
ZT 134/2023 – 25

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněnou

B M , narozenou  v , trvale bytem náměstí
, adresa pro doručování ,

bez zaměstnání,

že

dne 6. 4. 2023 kolem 02:00 hodin v bytě ve třetím patře v Žatci, ulice 
 po předchozí vzájemné slovní rozepři vzala z pracovní desky kuchyňské linky

kuchyňský nůž o délce 25 cm a s tímto napadla poškozeného M  B ,
narozeného tak, že mu zasadila 9 ran a to řezné rány pravého ramene,
levé paže, levého předloktí a bodné rány hrudníku vlevo a bederní krajiny vlevo, které
si vyžádaly ambulantní ošetření na chirurgické ambulanci nemocnice Žatec, přičemž
v případě větší intenzity při použití nože a zasažení jiného místa na těle mohlo dojít
k poškození některého důležitého orgánu v oblasti trupu nebo hlavy anebo zranění,
které by poškozeného delší dobu významně omezovalo,

tedy

dopustila se jednání, které bezprostředně směřovalo k dokonání toho, aby jinému
úmyslně způsobila těžkou újmu na zdraví, v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž
k dokonání trestného činu nedošlo,

čímž spáchala

ve stádiu pokusu zločin těžkého ublížení na zdraví podle § 21 odst. 1, § 145 odst. 1
trestního zákoníku.

Louny 28. července 2023

Mgr. Jaroslav Novák v. r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Radka Rusová

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,

datová schránka: yexah3v




